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FILTR DO OCZKA WODNEGO
9000L LAMPA UV11W+POMPA
3500L/H+WĄŻ

CENA:

933,90 PLN

CZAS WYSYŁKI: 2 DNI ROBOCZE
Producent: Aqua Nova

Numer katalogowy: NUB-9000+NM-3500+WĄŻ 4m

OPIS PRZEDMIOTU

Zestaw filtracyjny do oczka wodnego oraz stawu o
pojemności do 9 000 litrów składający się z :

Energooszczędnej pompy o wydajności 3500L/h z
możliwością regulacji przepływu

Pobór mocy tylko 12W

Energooszczędnego, przelewowego filtra z
wbudowaną lampą UV-C do 9000l

Węża karbowanego do połączenia zestawu 4m

NUB-9000+NM-3500+Wąż karbowany 4m



Renomowanej firmy Aqua Nova

oraz gratisów :pokarm Koi Pond Sticks 1L,1 pasek
testowy 6w1 do sprawdzenia najważniejszych
parametrów wody w oczku,1 kapsułka do
bioaktywacji filtra.

Filtr posiada  wielostopniową filtrację wody. Wkłady te filtrują wodę w sposób mechaniczny oraz w sposób biologiczny.



Gąbki filtracyjne - działają jako wkład mechaniczny zatrzymujący zanieczyszczenia oraz jako wkład biologiczny.



Kulki Bio Ball - wkład biologiczny, dzięki specjalnemu kształtowi i porowatości mają bardzo dużą powierzchnię filtracyjną.

Filtracja biologiczna jest kluczowym elementem systemu filtracji w oczku wodnym. Pozwala rozłożyć najróżniejsze
zanieczyszczenia biologiczne, takie jak resztki pokarmu, odchody ryb czy obumarłe szczątki roślin.

Zarówno na gąbkach jak i na kulkach filtracyjnych zasiedlają się pożyteczne bakterie nitryfikacyjne które oczyszczają
wodę z toksycznych związków azotu, w szczególności z amoniaku.



Ostatnim etapem filtracji jest lampa UV która niszczy glony i zapewnia efekt krystalicznie czystej wody. Zabija także
bakterie, wirusy i pasożyty które stanowią zagrożenie dla ryb oraz roślin.

Lampa UV jest najskuteczniejszym sposobem na likwidację zielonego zakwitu glonów.

Filtr został wyposażony w trzy rodzaje wkładów filtracyjnych:

Filtr NUB-9000 Aqua Nova

Specjalna konstrukcja filtra z wlotem i wylotem wody w górnej części filtra sprawia, że filtr może być częściowo zakopany
- tak aby był jak najmniej widoczny w ogrodzie.

Duża średnica wylotu wody - aż 50 mm - pozwala na zasilanie strumyka lub kaskady (filtr musi być wtedy umieszczony
na szczycie kaskady lub strumienia).

Filtr do oczka wodnego o pojemności do 9000 l
Filtr musi być zasilany pompą obiegową (nie znajduje się w zestawie)
Filtr może być używany do zasilania strumyków i kaskad (przy takim zastosowaniu filtr musi być zamontowany na
szczycie kaskady lub strumyka)
Pojemność filtra: ok. 50 l
Wyposażony w lampę UV o mocy 11W
Czterostopniowy system filtracji zapewnia maksymalną jakość filtrowania
W zestawie 2 gąbki do filtracji mechanicznej i biologicznej oraz bio kule ułatwiające rozwój bakterii
nitryfikacyjnych
Średnica węży na wejściu: 20, 25, 32, 40 mm
Średnica wylotu wody: 50 mm
Wymiary filtra: 38 x 28 x 48 cm
Długi kabel zasilający: 10 m (do zasilania lampy UV)
Filtr łączy w sobie filtrację biologiczną i mechaniczną oraz eliminuje algi dzięki zastosowaniu lampy UV - efekt
krystalicznie czystej wody
Filtr może być częściowo zakopany, przez co jest niewidoczny w ogrodzie
Prosty system otwierania pokrywy filtra ułatwia konserwację i czyszczenie
Szkło kwarcowe w lampie UV stanowi wysokiej jakości materiał przepuszczający wszystkie promienie
ultrafioletowe, zwiększając tym samym wydajność filtra
Urządzenie zaprojektowano aby utrzymać piękne środowisko oczka wodnego





Aqua Nova NM-3500

Energooszczędna pompa o mocy 12W i wydajności 3500 l/h

Maksymalne podniesienie wody do 2,5m

Mechaniczna regulacja przepływu, pompa idealna do oczka wodnego,stawu,fontann,kaskad oraz
wszystkich ozdób wodnych w ogrodzie

Możliwość pracy pod i nad wodą

Dane techniczne:

Pompa obiegowa z mechaniczną regulacją przepływu wody
Możliwość pracy pod i nad wodą
Wydajność pompy: 3500 l/h, moc: 12 W
Maksymalna wysokość podnoszenia słupa wody: 2,5 m
Bardzo wydajny, innowacyjny i energooszczędny silnik elektryczny
Możliwość mechanicznej regulacji przepływu
Możliwość pompowania zanieczyszczeń o frakcji do 4 mm
W zestawie króćce do podłączenia węży 16/20/25/32mm
Ceramiczna oś wirnika zapewnia długą żywotność produktu
Wykrywanie elektroniczne IC, automatyczne odłączanie w razie braku wody
Kabel zasilający o długości 9m
Wymiary: 20,9 x 12,8 x 14,7 cm





Wysokiej jakości karbowany wąż 4m do użytku w stawie, oczku wodnym. Czarny, niezałamujący się, idealnie pasuje na
wszystkie wyjścia i wejścia łącząc pompę, lampę UV oraz filtr.

Można go używać zarówno wewnątrz oczka wodnego, jak i poza nim.



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

Wąż jest czarny i wykonany z nieprzepuszczającego światła tworzywa nie obrasta glonami od wewnątrz.

Dzięki specjalnemu żebrowaniu jest wyjątkowo elastyczny i zachowuje swój kształt zwłaszcza w przypadku, gdy
połączenia nie występują w linii prostej.

Gładka powierzchnia w przekroju

Niezbędny do połączenia pompy z filtrem, lampą UV, strumieniem czy kaskadą.

Odporny na zaginanie oraz UV.

Kolor CZARNY.

ZESTAW GRATISÓW:

Pokarm KOI Sticks Mix 1L

1 pasek testowy do pomiaru najważniejszych parametrów wody w oczku

Kapsułka zawierająca enzymy i odżywkę dla bakterii nitryfikacyjnych, służąca do natychmiastowej bioaktywacji filtra i
wody w oczku.

Produkt nowy, w oryginalnym opakowaniu.
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